
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MA LUZ1A DO PARUA-MA 
EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREcOS N°. 002/2019. OBJETO DO CONTRATO: PRESTAcA0 DE SERVIcOS DE 
ASSESSOR1A E CONSULTORIA JUR1DICA TECNICA ESPECIAL1ZADA NO RAMO DO DIREITO PUBLIC() 
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL A SEREM PRESTADO POR SOCIEDADE DE ADVOGADOS. PARTES: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA — MA e ADLER FREITAS & SANTOS 
ADVOGADOS. VALOR R$ R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 25 de julho de 2019. 
BASE LEGAL: Lei Federal n°. 8.666/93. DOTAcOES: 02.002 GABINETE DO PREFEITO 02.002.02.091.0002.2.003 
MANUT. E FUNC. DA ASSIST. JURIDICA DO MUNICIPIO 02.003 SEC. MUN. DE PLANEJ. ADMIN. E 
FINAKAS 02.003.04.122.0003.2.009 MAN. E FUNC. DA SEC. MUN. PLAN.ADM. E FINAKAS ELEMENTOS 
DE DESPESAS: 33.90.39 Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridic. VIGtNCIA: 31.12.2019, contados a partir da 
data da assinatura. ASS1NATURAS: p/ Contratante: Joao Gornes de Oliveira Filho / Secretario Municipal de 
Planejamento, AdministracAo e Financas. p/ Contratado: Samara Santos Noleto. Santa Luzia do Parua - Maranhao, 25 
de julho de 2019. Publique-se. 

ERTIFICO, nos termos do Art. 61, 
paragrafo Unico da Lei 8.666/932 9ue 

o extrato do contrato da licitacao: 	V' 
n°0-20,1_2a9foi afixado no quadro 

de 9y,i_so desta Prefeitura na data 

de 4)  0/ - 

Santa Luzia do Pa 



MUNICIPIO DE SANTA LUZIA DO PARUA 

.....,., 

7L-4..k4' DIARIO OFICIAL L, 	 lir 
..impr,.. 

,' -... 

PODER EXECUTIVO 

SLMARIO 

EXTRATO DE CONTRATO 	 01/01 

_ ERRATA 	 01/01 

TOMADA DE PREcOS N". 002/2019. OBJETO 
DO CONTRATO: PRESTACAO DE SERVICOS 
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA 
TECNICA ESPECIALIZADA NO RAMO DO 
DIREITO PUBLIC() ADMINISTRATIVO 
MUNICIPAL A SEREM PRESTADO POR 
SOCIEDADE DE ADVOGADOS. PARTES: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA 
DO PARUA — MA e ADLER FREITAS & SANTOS 
ADVOGADOS. VALOR R$ R$ 60.000,00 (sessenta 
mil reais). DATA DA ASS1NATURA: 25 de julho de 
2019. BASE LEGAL: Lei Federal n". 8.666/93. 
DOTACOES: 02.002 — GABTNETE DO PREFEITO 

02.002.02.091.0002.2.003 MANUT. E FUNC. DA 
ASSIST. JURiDICA DO MUNICIPIO 02.003 SEC. 
MUN. DE PLANEJ. ADMIN. E FINANCAS 
02.003.04.122.0003.2.009 MAN. E FUNC. DA SEC. 
MUN. PLAN. ADM. E FINANCAS ELEMENTOS 
DE DESPESAS: 3.3.90.39 Outros Servicos de 
Terceiros Pessoa Juridic. VIGENCIA: 31.12.2019, 
contados a partir da data da assinatura. 
ASS1NATURAS: p/ Contratante: Joao Games de 
Oliveira Filho / Secret/trio Municipal de 
Planejamento, Administracilo e Financas. p/ 
Contratado: Samara Santos Noleto. Santa Luzia do 
Parua - Maranhao, 25 de julho de 2019. Publique-se. 

ERRATA 

PREGAO PRESENCIAL 	0I5/2019. Na 
publicacao feita dia 01 de julho de 2019 no JORNAL 
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO, no AVISO DE 
EXTRATO DE CONTRATO. PREGAO 
PRESENCIAL N°. 015/2019. ONDE SE LE: "R$ 
40.000,00 (quarenta mil reais).". LE1A-SE: 
"58.000,00 (cinquenta e oito mil reais)" 

ESTADO DO MARANHAO 
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 

PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA 

Av. Prof. Joao Moraes de Souza, n° 355 — Centro — Fone (98) 3374-2097 

CEP: 65272-000 — Santa Luzia do Parua-MA. 

SITE: www.santaluziadoparua.maspv.br   
E-mail: assessoriaespecialgpAqmail.com  

JOSE PLACID° SOUZA DE HOLANDA 
Prefeito Municipal 


